

Alternativa nyckeltal - relaterade till resultaträkningen	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	FY 2021
EBITDA och Rörelsemarginal						
EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar. EBITDA är ett relevant mått för att förstå resultatgenereringen före investeringar i anläggningstillgångar.						
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	393	326	354	418	263	1 361
Avskrivningar Immateriella anläggningstillgångar, Mkr	14	12	12	13	12	49
EBITA, Mkr	407	338	366	431	275	1 410
Avskrivningar Materiella anläggningstillgångar, Mkr	119	110	108	105	103	425
EBITDA, Mkr	526	448	474	536	377	1 835
EBITDA, Rullande 12 månader, Mkr	1 983	1 835	1 753	1 729	1 546	1 835
Rörelsemarginal, rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning. Rörelsemarginalen är ett lönsamhetsmått som är relevant för att följa lönsamhetsnivån						
Nettoomsättning, Mkr	4 903	4 271	4 341	4 561	3 731	16 905
Rörelsemarginal, %	8,0	7,6	8,2	9,2	7,0	8,0
Resultat per aktie						
Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier före respektive efter utspädning. Syftet med måtten är att visa aktiernas andel av periodens resultat.						
Periodens resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare, Mkr	270	250	247	302	180	979
Genomsnittligt antal utestående aktier före konvertering, tusental	380 469	380 254	380 183	380 040	379 610	380 254
Genomsnittligt antal utestående aktier efter konvertering, tusental	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304
Resultat per aktie före utspädning, kr	0,71	0,66	0,65	0,79	0,47	2,58
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,71	0,65	0,65	0,79	0,47	2,56

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	FY 2021
Soliditet						
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till balansomslutningen						
Eget kapital, Mkr	5 743	5 266	4 950	4 676	4 882	5 266
Balansomslutning, Mkr	17 427	15 300	13 771	13 256	12 563	15 300
Soliditet, %	33,0	34,4	35,9	35,3	38,9	34,4
Eget kapital per aktie						
Totalt eget kapital vid periodens utgång i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier före respektive efter utspädning						
Totalt eget kapital, Mkr	5 743	5 266	4 950	4 676	4 882	5 266
Ersättning lösen optionsprogram 2018-2021 (2 693 940 aktier á 52,77 kr), Mkr				142	142	
Justerat eget kapital efter lösen av optionsprogram, Mkr	5 743	5 266	4 950	4 818	5 024	5 266
Ersättning lösen optionsprogram 2021-2024 1 835 090 aktier á 165,60 kr), Mkr	304	304	304			304
Justerat eget kapital efter lösen av optionsprogram 2021-2024, Mkr	6 046	5 569	5 254	4 818	5 024	5 569
Genomsnittligt antal utestående aktier före konvertering, tusental	380 469	380 254	380 183	380 040	379 610	380 254
Genomsnittligt antal utestående aktier efter konvertering, tusental	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304	382 304
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	15	14	13	12	13	14
Eget kapital per aktie efter full utspädning, kr	15	14	13	13	13	14
Avkastning på eget kapital						
Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Syftet med avkastningsmått är att ställa resultatet i relation till väsentliga balansposter.						
Periodens resultat, Mkr	273	243	255	308	184	990
Genomsnittligt totalt eget kapital, Mkr	5 504	4 877	4 719	4 582	4 685	4 877
Avkastning på eget kapital, %	5,0	5,0	5,4	6,7	3,9	20,3

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	FY 2021
Avkastning på sysselsatt kapital, %						
Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital består av balansomslutning med avdrag för ej räntebärande skulder och uppskjuten skatteskuld. Räntebärande skulder inkluderar pensionsavsättningar.						
Resultat före skatt, Mkr	367	303	339	402	248	1 292
Finansiella kostnader, Mkr	-30	-27	-20	-19	-18	-84
Resultat före skatt plus finansiella kostnader, Mkr	397	330	359	421	266	1 376
Balansomslutning, Mkr	17 427	15 300	13 771	13 256	12 563	15 300
Ej räntebärande skulder:						
Övriga kortfristiga skulder	-6 075	-4 985	-4 168	-4 471	-3 691	-4 985
- Del av kortfristig skuld återläggs, skuld till kreditinstitut	165	262	29	259	2	262
- Del av kortfristig skuld återläggs, skuld till kreditinstitut	1 002	702	2	0	1	702
- Del av kortfristig skuld återläggs, kortfristig leasingkund	377	353	330	317	325	353
Övrig långfristig avsättning	-80	-86	-67	-61	-61	-86
Uppskjuten skatteskuld	-175	-168	-112	-108	-110	-168
Totalt Ej räntebärande skulder, Mkr	-4 785	-3 921	-3 986	-4 063	-3 534	-3 921
Sysselsatt kapital, Mkr	12 642	11 379	9 785	9 193	9 029	11 379
Genomsnittligt sysselsatt kapital, Mkr	12 011	9 984	9 187	8 891	8 809	9 984
Avkastning på sysselsatt kapital, %	3,3	3,3	3,9	4,7	3,0	13,8
Avkastning på operativt kapital, %						
Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt operativt kapital. Operativt kapital är sysselsatt kapital minus likvida medel, finansiella tillgångar och andra räntebärande tillgångar.						
Rörelseresultat för respektive period, Mkr	393	326	354	418	263	1 361
Sysselsatt kapital, Mkr	12 642	11 379	9 785	9 193	9 029	11 379
Likvida medel, Mkr	860	1 004	1 078	823	1 012	1 004
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde, Mkr	41	44	49	53	44	44
Operativt kapital, Mkr	11 741	10 331	8 658	8 317	7 974	10 331
Genomsnittligt operativt kapital, Mkr	11 036	8 863	8 026	7 856	7 684	8 863
Avkastning på operativt kapital, %	3,6	3,7	4,4	5,3	3,4	15,4

Alternativa nyckeltal - relaterade till balansräkningen	Q1 2022	Q4 2021	Q3 2021	Q2 2021	Q1 2021	FY 2021
Nettoskuld						
Nettoskulden består av räntebärande skulder minskat med likvida medel inklusive kortfristiga placeringar. Nettoskulden ses som ett komplement till den finansiella rapporten för att bedöma möjligheten till utdelning, genomföra strategiska investeringar samt bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden.						
<i>Räntebärande skulder</i>						
Pensionsförpliktelser, Mkr	144	142	161	159	160	142
Långfristig upplåning, Mkr	3 390	3 007	3 367	2 786	2 647	3 007
Leasingskuld, Mkr	1 521	1 476	1 273	1 311	1 335	1 476
Kortfristig upplåningMkr	1 168	964	31	260	3	964
<i>Avgår</i>						
Likvida medel, Mkr	860	1 004	1 078	823	1 012	1 004
Nettoskuld, Mkr	5 363	4 585	3 754	3 693	3 133	4 585
Nettoskuld/EBITDA						
Förhållandet mellan Nettoskuld och rullande 12 månaders EBITDA.						
Nettoskuld/EBITDA	2,7	2,5	2,1	2,1	2,0	2,5
Skuldsättningsgrad						
Nettoskuld i förhållande till eget kapital. Syftet är att visa belåning i förhållande till bokfört värde på det egna kapitalet.						
Nettoskuld, Mkr	5 363	4 585	3 754	3 693	3 133	4 585
Eget kapital, Mkr	5 743	5 266	4 950	4 676	4 882	5 266
Skuldsättningsgrad, ggr	0,9	0,9	0,8	0,8	0,6	0,9
Räntetäckningsgrad, ggr						
Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande till finansiella kostnader. Syftet med måttet är att visa hur stor del av företagets resultat som går till att betala räntor och övriga kostnader.						
Resultat före skatt, Mkr	367	303	339	402	248	1 292
Finansiella kostnader, Mkr	-30	-27	-20	-19	-18	-84
Periodens resultat plus finansiella kostnader, Mkr	397	330	359	421	266	1 376
Räntetäckningsgrad, ggr	13,3	12,2	18,0	22,1	14,9	16,4